

Referat dialogforum d. 8. januar 2024

Mødedato:	Mandag d. 8. januar 2024
Starttidspunkt:	Kl. 14.30
Sluttidspunkt:	Kl. 15.30
Mødested:	Zoom
Mødetype:	Dialogforum SAK – Campus Næstved
Mødeleder:	Vibeke Dorothea Poulsen
Referent:	Bea Engelbrecht Berthelsen
Deltagere:	Mia-Maria Siff Hansen (knv22) Christine Sisse Blindbæk Kurek (kns22) Sebine Corfitz Bremholm (knv22) Pelle Roesen (Underviser) Vibeke Dorothea Poulsen (Chefkonsulent) Bea Engelbrecht Berthelsen (Studiekoordinator)
Afbud:	Nanna Aaboe Bonvang (kns22) Malene Lykkegaard Hansen (kns21) Cecilie Emilie Dyrlov Kragh (kns23) Dorthe Madsen (kns23) Annika Stjernegaard Svensson (kns21)

Referat:

1. Orientering fra uddannelsen	<p>Kort præsentation af Vibeke Poulsen, som pr. 1.2.2024 er konstitueret uddannelsesleder på SAK uddannelsen (både Roskilde og Næstved).</p> <p>Kort runde med præsentation af de studerende.</p> <p>Prøveoversigt uploades på studienet inden semesterstart. Her kan studerende orientere sig om prøvedatoer for semestret, både for ordinær prøve og omprøve.</p> <p><u>Fremmøderegrering</u></p> <p>I Center for Sundhed og Rehabilitering er der pr. 1. september 2023 indført fremmøderegrering – herunder på SAK uddannelsen.</p>
--------------------------------	---

	<p>Fremmødere registreringen vurderes som et fastholdende element. Fremmødere registreringen er prøveforudsættende på 1. og 2. semester, og de studerende skal have et fremmøde på min. 80% for at kunne blive indstillet til semesterprøven.</p> <p><u>U-status</u> U-status er en del af Absalons kvalitetssystem. Efter hvert semester bliver de studerende bedt om at evaluere, både kvantitativt ved spørgeskema tilsendt via studiemail og kvalitativt ved Opsamling og evaluering (sidste undervisning på hvert semester). På baggrund af evalueringerne bliver der lavet en u-status-rapport, som uddannelsen arbejder med (hver august afholdes U-status møde). Slides præsenteres, og eksempler på data fra evaluering gennemgås. Uddannelsen afholder også samarbejds møde med Region Sjælland i august, hvor vi sammen med praksis drøfter uddannelsens fortsatte udvikling.</p> <p>Kommentarer fra de studerende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nogle studerende vælger aktivt de sociale arrangementer fra på campus. En del SAK studerende har familie/børn, studiejob m.v. der prioriteres. - Forslag om social arrangement: fx med børn - Forslag fra en studerende: Spørgeskema i studiestarten vedr. den måde man vil studere på, således at studiegrupper bliver bedre sammensat fra start. -
<p>2. Punkter fra studerende</p>	<p><u>3. semester:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Temperaturen i nogle undervisningslokaler er lav, særligt i Ao.16+Ao.17. - Lyset i Bo.15 er lavet om, der kan nu kun tændes og slukkes på kontakten og ikke justeres som tidligere. Lyset er meget kraftligt, og der er efterspørgsel på justeringsfunktion. - Der mangler ofte papir på toiletterne. - Efterspørgsel på skabe som de studerende kan bruge til opbevaring. - De studerende på 3. semester ønsker Jeanette Bergmansen som underviser på deres 5. semester (efteråret 2024). <p><u>4. semester:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Der efterspørges mere kontakt fra skolen under praktik 2, særligt kontakt til underviser/studiekoordinator. Nogle studerende mangler føling med, om de er med fagligt. - Læringscafeerne i praktikken må godt fylde mindre, nogle studerende oplever ikke læringscaféerne som særligt givende. De studerende opfordres til at videregive dette og lignende når der evalueres til slut i praktikken. - Der efterspørges færre timer i praktikken, fx som sygeplejerskerne der er i praktik 32 timer om ugen + studietid.

3. Fremtidige punkter til dagsorden	- Simulationslokale - Fælles dag efterår 2024
4. Eventuelt	